

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านตั้งใจ - บ้านสายสนอง สร.ถ ๒๑-๐๐๕
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสระซุด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐ บาท
4. ลักษณะงาน

ปรับปรุงก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านตั้งใจ - บ้านสายสนอง สร.ถ ๒๑-๐๐๕ จำนวน ๒ ช่วง

ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สร.ถ ๒๑- ๐๐๕ บ้านตั้งใจ หมู่ที่ ๔ - ถนน ๒๐๘๑
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สร.ถ ๒๑-๐๐๕ บ้านจิว หมู่ที่ ๘-ถนน ๒๐๘๑ ขนาดผิว ๕ เมตร ยาว
๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร
กว้าง ๐.๒๕ เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๔๓,๐๐๐ บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (แบบ ปร.๔)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุรสิทธิ์	ฤทธิธณ	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
7.2 นางเนืองนิจ	วิชัย	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
7.3 นายชัยชนะ	โลไธสง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ส่วนราชการ

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ

สาย สร.ถ.21-005 บ้านตั้งใจ หมู่ที่ 4 - บ้านสายสนอง

สถานที่ก่อสร้าง

ช่วงที่ 1 สาย สร.ถ 21-005 บ้านตั้งใจ หมู่ที่ 4 -ถนนสาย 2081 ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง 5 ม.ยาว 92 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 460 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกหนา 0.15 ม.กว้าง 0.25 ม.

ช่วงที่ 2 สาย สร.ถ 21-005 บ้านตั้งใจ หมู่ที่ 8 -ถนนสาย 2081 ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง 5 ม.ยาว 110 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกหนา 0.15 ม.กว้าง 0.25 ม.

ประมาณการ

นายชัยชนะ โลโซสง

วันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ราคารับจ้างเหมา 28.54 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	398,902.64	1.3624	543,464.96	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			สุรินทร์
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			บุรีรัมย์
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			สีปราคา
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			543,464.96	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			543,464.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			543,000.00	
	ตัวอักษร				

(ทำเส้นที่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

ขนาดพื้นที่ 1,010.00 ตร.ม. เฉลี่ย / ตร.ม. 537.62 บาท

ขนาดความยาว 202.00 เมตร เฉลี่ย / เมตร 2,688.12 บาท

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นายชัยชนะ โลโซสง กรรมการ

(ลงชื่อ) นายสุรสิทธิ์ ฤทธิธรรม ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ) อ.ส.ท. อนุมัติ

(ลงชื่อ) นางเนืองใจ วิชัย กรรมการ

(ลงชื่อ) อ.ส.ท. อนุมัติ

รองปลัดเทศบาล

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรี

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลสระซูด

แบบ ปร.4

1 / 2

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 สาย สร.ถ 21-005 บ้านตั่งใจ หมู่ที่ 4 -ถนนสาย 2081 ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง 5 ม.ยาว 92 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 460 ตร.ม.ไหล่ทางลงหินคลุกหนา 0.15 ม.กว้าง 0.25 ม.

ช่วงที่ 2 สาย สร.ถ 21-005 บ้านจิ้ง หมู่ที่ 8 -ถนนสาย 2081 ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง 5 ม.ยาว 110 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.ไหล่ทางลงหินคลุกหนา 0.15 ม.กว้าง 0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

สาย สร.ถ.21-005 บ้านตั่งใจ หมู่ที่ 4- บ้านสายตมอง

ประมาณการ

นายชัยชนะ โสโรสง

วันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 28.54 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ ราคาพาณิชย์
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหินคลุกไหล่ทาง	15.15	ลบ.ม.	420.24	6,366.64	99.00	1,499.85	7,866.49	สีบราคา
2	งานทรายรองพื้นประดับ	50.50	ลบ.ม.	153.50	7,751.75	99.00	4,999.50	12,751.25	สีบราคา
3	งานผิวจราจร คอนกรีต	151.50	ลบ.ม.	1,804.00	273,306.00	306.00	46,359.00	319,665.00	สีบราคา
4	เหล็กเสริม								
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	1,010.00	ตร.ม.	23.84	24,078.40	5.00	5,050.00	29,128.40	สุรินทร์, บัญชีแรงงาน
	- RB Ø 19 มม.		กก.	21.00	4,683.00	2.90	646.70	5,329.70	สุรินทร์, บัญชีแรงงาน
	- DB Ø 12 มม.		กก.	20.00	3,587.52	3.30	591.94	4,179.46	สุรินทร์, บัญชีแรงงาน
5	งานไม้แบบ								
	- ค่า ไม้แบบ	606.00	ม.	20.60	12,483.60	0.00	0.00	12,483.60	บัญชีแรงงาน ฯ
รวม								391,403.90	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

สาย สร.ถ.21-005 บ้านตั่งใจ หมู่ที่ 4- บ้านสายสนอง

ประมาณการโดย

นายชัยชนะ โสไธสง

วันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ค่าแรงยกแวนรอยต่อคอนกรีต	282.00	ม.	0.00	0.00	14.10	3,976.20	3,976.20	ค่าเสื่อมราคา
7	แอสฟัลท์ งานป้าย	15.15	ลิตร	20.00	303.00	0.00	0.00	303.00	
8	เหล็ก 50x50x2 มม	4.00	ม.	75.00	300.00	90.00	360.00	660.00	สุรินทร์
9	เหล็ก 25x25x1.2 มม	3.60	ม.	28.00	100.80	30.24	108.86	209.66	สุรินทร์
10	เหล็กแผ่น ทน 1 มม.	0.72	ตร.ม	188.00	135.36	40.61	29.24	164.60	สุรินทร์
11	ไม้คันทนา 6 มม.	1.00	แผ่น	331.00	331.00	99.30	99.30	430.30	สุรินทร์
12	ไม้ 1.5x3 นิ้ว	1.15	ลบ.พ	510.00	585.99	175.80	201.99	787.98	สุรินทร์
13	ไม้ค้ำยัน	2.00	ทอน	30.00	60.00	18.00	36.00	96.00	
14	แผ่นปูน 1.20x2.40 ม	1.00	แผ่น	320.00	320.00	96.00	96.00	416.00	
15	งานติดตั้งท่อรั้วท่อระบาย	1.00	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00	
				รวม		รวม			
				รวมค่างานต้นท่งสิ้น		รวม			
						398,902.64			

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายชัยชนะ โสไธสง)

ผ.อ.กองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ท.อนุมัติ

(วิไลย ศิลา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรี